
Cocktails & Spirits
At Mykorini, every sip is a celebration. Our cocktails draw inspiration from 

Mykonos and Santorini - classic craft, modern finesse - poured with
 care and elegance.

Mykorini’de her yudum bir kutlama. Kokteyllerimiz, Mikonos ve Santorini’den 
ilhamla klasiği çağdaş dokunuşla buluşturur; 

özenle ve zarafetle hazırlanır.



Drink In Style
   
O MYKORINI
Tequila, skínos, grapefruit juice, agave, Aegean herbs tincture

GREEK NISIA
Rum, skínos, supasawa, kaffir lime oil

OUZO SPIRITZ
Ouzo, italicus, elderflower, soda

AFRODITE
Douzicko, otto’s, figs, rose cordial

ICARUS
Kaffir lime infused gin, supasawa, satsuma, vanilla soda

HELIOS
Otto’s, campari, martini rosso, berries, vanilla cordial

AMBROSIA
Jasmine-infused vodka, sorrel, basil, white wine, milk oolong

KERAVNOS
Tequila, yogurt liqueur, green pepper juice

ROSA
Bergamot infused vodka, malibu, supasawa, blueberry cordial

ATHENA
Douzico, otto’s, figs, rose cordial

FLOGA
Rum, frangelico, espresso, ancient chocolate bitter

Mykorini’s Negroni Selection 
   
MEZCAL NEGRONI
Mezcal, campari, antica formula, berries & vanilla cordial

RUM NEGRONI
Cacao oil-washed rum, antica formula, campari, aperol, frangelico

MILLE - FEUILLE NEGRONI
Burnt butter-washed black label, otto’s, campari

Mocktails
   
THALASSA
Passion fruit, mango, coconut

FLOWER CHAMPAGNE
Elder flower, rose cordial

AERAKI
Orange, hibiscus, lemongrass

SATSUMA
Satsuma juice, vanilla, soda

750 ₺

750 ₺ 

600 ₺

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir



APERITIF
APEROL
CAMPARI
CARPANO ANTICA FORMULA 

AROMATIZED WINE
MARTINI EXTRA DRY
OTTO’S ATHENS VERMOUTH	
MANCHINO SECCO
MANCHINO BIANCO

RAKI & OUZO
YENI RAKI UZUN DEMLEME
BEYLERBEYI GÖBEK RAKI
OUZO PLOMARI

WHISKEY 

Malt Whiskey
ARDBEG 10 YEARS OLD	  
GLENFIDDICH 12 YO
GLENFIDDICH 15 YO
GLENFIDDICH GRAND CRU 23 YO
LAGAVULIN 16 YO
THE MACALLAN  12 YO
THE MACALLAN  15 YO	
THE MACALLAN 18 YO
TALISKER 10 YO

Bourbon
JIM BEAM WHITE LABEL	
JACK DANIEL’S
WOODFORD RESERVE
BULLEIT BOURBON

Irish
JAMESON

Japanese
HIBIKI HARMONY 

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

595 ₺
495 ₺
795 ₺

 
590 ₺
495 ₺
495 ₺ 
495 ₺

 
450 ₺
550 ₺
590 ₺

  

  
  850 ₺

895 ₺
1100 ₺
1600 ₺
1100 ₺

895 ₺
1395 ₺
2500 ₺

895 ₺
 

 
    795 ₺

795 ₺
895 ₺
985 ₺

 
 

    795 ₺
 

 
    2500 ₺

 
5500 ₺
6500 ₺
7500 ₺

  

  
  10500 ₺

11000 ₺
13500 ₺
19500 ₺
13000 ₺
10500 ₺
17500 ₺
30000 ₺
11000 ₺

 
 
    9500 ₺

9500 ₺
11000 ₺
12000 ₺

 
 
    9500 ₺ 

 

    30000 ₺



Blended Scotch  
CHIVAS REGAL 12 YEAR OLD 
CHIVAS REGAL 18 YEAR OLD
CHIVAS REGAL 21 YEAR OLD ROYAL SALUTE
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL	   

Gin
BOMBAY SAPPHIRE	                                                     
HENDRICK’S
TANQUERAY
MALFY ROSA
MALFY ORIGINALE 
GIN MARE CAPRI	
MONKEY 47
SEVENTY ONE
	   

Vodka
ABSOLUT ELYX 	
BELUGA GOLD 
BELUGA NOBLE
BELVEDERE
GREY GOOSE
KETEL ONE	  
TITO’S VODKA

Rum
DIPLOMÁTICO
CACHAÇA JANEIRO
CAPTAIN MORGAN WHITE
HAVANA CLUB AÑEJO 3 AÑOS
HAVANA CLUB AÑEJO 7 AÑOS
HAVANA CLUB SELECCIÓN DE MAESTROS
RON ZACAPA 23 

Cognac
HENNESSY VS
HENNESSY VSOP	
HENNESSY XO
HENNESSY PARADIS

Tequila
DON JULIO BLANCO
DON JULIO 1942	
PATRÓN AÑEJO
PATRÓN SILVER	
PATRÓN REPOSADO
CLASE AZUL PLATA
CLASE AZUL REPOSADO
CASAMIGOS BLANCO	     

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

 
795₺

895 ₺ 
2995 ₺ 

795 ₺ 
2500 ₺ 

 
795 ₺
895 ₺
795 ₺
695 ₺
695 ₺

1200 ₺
895 ₺

2500 ₺
	   

 
695 ₺

1500 ₺
895 ₺
795 ₺
795 ₺
795 ₺
795 ₺

 795 ₺
695 ₺
695 ₺
695 ₺
895 ₺
995 ₺
995 ₺

 
895 ₺
995 ₺

1995 ₺
8950 ₺

 
895 ₺

2600 ₺
895 ₺
995 ₺

1095 ₺
2400 ₺
2650 ₺ 

895 ₺

 
9500 ₺

11000 ₺ 
36000 ₺ 

9500 ₺ 
30000₺ 

 
9500 ₺

11000 ₺
9500 ₺
8500 ₺
8500 ₺

14500 ₺
8000 ₺

30000 ₺
	   

 
8500 ₺

18000 ₺
11000 ₺

9500 ₺
9500 ₺
9500 ₺
9500 ₺

 

9500 ₺
8500 ₺
8500 ₺
8500 ₺

11000 ₺
12000 ₺
12000 ₺

 
11000 ₺
12000 ₺
24000 ₺

110000 ₺

 
11000 ₺
31500 ₺
11000 ₺
12000 ₺
13000 ₺
29000 ₺
32000 ₺ 
11000 ₺



All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

DIGESTIF
SKINOS
SKINOS DARK	    
ILEGAL PLATA MEZCAL
LAPOSTELLE PISCO
SASSICAIA GRAPPA	   
AMARO AVERNA
LIMONCELLO              

LIQUEURS
ARCHERS PEACH LIQUEUR
BAILEYS ORIGINAL
GALLIANO VANILLA	
COINTREAU
AMARETTO DISARONNO	
FERNET-BRANCA		
FRANGELICO
JÄGERMEISTER
KAHLÚA
MALIBU
ITALICUS
SAMBUCA MOLINARI
SOUTHERN COMFORT
ST. GERMAIN
LILLET BLANC	

BEERS
EFES
HEINEKEN
CORONA
MYTHOS
	   

WATER
Still
PÜRSU LARGE
PÜRSU SMALL

Sparkling
SAN PELLEGRINO LARGE
SAN PELLEGRINO SMALL
ULUDAĞ PREMIUM LARGE	
ULUDAĞ PREMIUM SMALL

FRESH JUICES
ORANGE JUICE
POMEGRANATE
GRAPEFRUIT JUICE
GREEN APPLE JUICE
VASILIKOS AYRAN

 
495 ₺
495 ₺ 
895 ₺ 
695 ₺ 
895 ₺ 
495 ₺  
495 ₺ 

 

495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
495 ₺ 
795 ₺ 
495 ₺ 

	   

 
395 ₺
420 ₺
450 ₺
395 ₺

 
250 ₺
150 ₺

450 ₺
295 ₺
330 ₺
200 ₺

 375 ₺
375 ₺
375 ₺
375 ₺
375 ₺



COOLERS
COLA
COLA ZERO 
SPRITE
CRANBERRY JUICE	
ICE TEA PEACH
ICE TEA LEMON
ŞALGAM
RED BULL 
THOMAS HENRY TONIC 
GRAPEFRUIT TONIC	
GINGER ALE

RONNEFELDT SELECTION 
GREEN TEA	    
JASMINE TEA
CAMOMILE
MINT TEA
MILKY OOLONG	

ILLY SELECTION 
ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO  
MACCHIATO
CAPPUCCINO
CAFFÈ LATTE 	
AMERICANO

FROM TÜRKİYE
TURKISH TEA
TURKISH COFFEE	    

All prices are in Turkish Lira and VAT included . Fiyatlarımız TL cinsindendir ve fiyatlarımıza KDV dahildir

 
275 ₺
275 ₺
275 ₺
275 ₺
275 ₺
275 ₺
250 ₺
395 ₺ 
285 ₺ 
285 ₺  
285 ₺

 

285 ₺ 
285 ₺ 
285 ₺ 
285 ₺ 
285 ₺

  

285 ₺ 
330 ₺ 
330 ₺ 
330 ₺ 
350 ₺ 

 350 ₺

 






